( C. B. )

In nomine dei eterni notum sit omnibus sánete

dei ecclcsie filiis qualiter concambium agilur inter

doinnum Burcbardum Lugdunensem archiepiscopum

et anselmum augustanum episcopum de quadam

terra sancti mauricii coniacente in ualle augustana

dedit autem predictus episcopus per aduocatorem

suum uuidonem sancto mauricio quiddam sui iuris

coniacens in loco qui dicitur oponlongis infra co-

mitatum ottingin uocatum . boc est quicquid inibi

babere uisus est ex parte matris sue aldiud quod

rex chuonradus ei prcbuitC) cum omnibus inibi ha-

bentis uidelicet pralis pascuis siluis aquis aqua-

rumque decursibus exbitionibus et reddibilionibus.

prelibata uero terra sancti mauricii uidetur eonia-

cere bis locis unum uiausum de breianto aliud in

palian о tercium in adalgiano qnartum in rosiano

quintum in ragiano sextum in bibiano cum suis

pertincntiis et pratum unum in sparaueria constat

autem illud quod donat tantum ct dimidium lan-

lum ct ut hoc credalur melius presentem cartulam

propria manu firmauit et firmare fecit.

Anselmus nugustanus episcopus banc cartulam

firmauit et firmare rogauit. borcardus testis, conon

testis, taneradus testis, maginardus testis, uldericus

testis omnes isti presentem cartulam concambii

rogitu auselmi augustani episcopi laudantes firma-

uerunt.

Amizo diaconus sancti mauricii canonicus el can-

ccllarius haue scripsit cartulam anno regni regis

Moduli! хш. actum uero in agauno die martis ante

caput ieiunii (2) féliciter.

(t) Si ha da carta del 996 о 97 che Burcardo Arcivescovo e An

selmo Vescovo erano fralelli. l)i Burcardo si sa per molle carle che

era fratcllo del Re Rodolfo III. Ad un placilo del 1002 intervenue

per allra parle Anselmus paler Anselmi episcopi.

Tutti questi riscontri che sembrano conlradiltorii si possono con

ciliare supponendo , come n'abbiamo indizio da queste carte , clic

Aldina fosse la concubina di Corrado il paciûco a oui partorisse Bur

cardo ; e che fosse rooglic di Anselmo padre del Vescovo del lo slcsso

nome Vedi la mia Sloria della Monarchie di Savoia, lorn. I. p. 1 1. L. С.

^î) Il giorno délie cencri chu cadeva in qucll'anno. il 21 di feb-

braio. L. C.

Permuta di beni tra Pietro Vescovo d'Asti,

Retelmo e Gunfredo fratelli.

1005, 4 settembre

Dali' originale. Archivio della Catteârale d'Asti, iura Eccl. Ast.,

m. 35, n. 3. (L. C.)

In nomine domini dei et saluatoris nostri ihïï

xpi henricus gratia dei imperator haugustus anno

imperii eius deo propicio quarto quarto die mensis